
Viimsi valla sporditegevuse toetuse taotlemise üldinfo 

Järgneva aasta sporditegevuse toetuse taotluse peab klubi esitama Viimsi vallale 1.novembriks. 

Peale taotluse esitamist ei ole klubil võimalik järgneva aasta taotlusesse uusi harrastajaid 

lisada. Seetõttu kehtib peale 1.novembrit klubiga liitunud uutele harrastajatele kõrgem 

õppemaks seni, kuni klubi saab lisada harrastaja alles järgmisesse 1.novembriks vallale 

esitatavasse järgneva kalendriaasta toetuse taotlusesse. Kui aga klubist on lahkujaid, saab klubi 

asendada lahkunud toetust saanud harrastaja samas vanuses uue liitujaga. Asendamise 

võimalust pakub klubi arvestades peale 1.novembrit liitunud harrastajate liitumise kuupäeva 

ajalist järjestust. 

 

Viimsi valla 2026 aasta sporditegevuse toetuse taotlemine 

Viimsi valla sporditegevuse toetus on suunatud 7–19-aastastele (laps peab olema 1.jaanuariks 

2026 vähemalt 7 aastane ja ei tohi olla vanem kui 19 aastane). Toetus on kalendriaasta põhine. 

Tingimused, et noor toetusest osa saaks: 

1. Elukoht 

Toetuse saamiseks peab noore ja tema mõlema vanema või üksikvanema 

rahvastikuregistrijärgne elukoht olema Viimsi vald toetuse eraldamise aasta 1.jaanuari 

südaöö seisuga. NB! Kui noor on 1. jaanuariks 2026 18-19 aastane, peab noore 

rahvstikuregistri järgne elukoht olema Viimsi vald ja toetuse saamine ei olene 

vanemate elukohast. 

Elanikuks saab registreerida: https://www.viimsivald.ee/taotlused/registreeri-elukoht 

2. Toetuse saamise soovi ja klubi kinnitamine 

 Klubi kinnitamine tuleb lapsevanemal teha elektrooniliselt Viimsi valla sporditegevuse 

 toetamise arvestamise infosüsteemis https://pai.viimsi.ee/ hiljemalt 1. detsembriks. 

 Kinnitada saab ainult ühe klubi. Selle, kus laps peamiselt treenib. NB! Kui laps on 

 kinnituse tegemise hetkeks 18-19 aastane, peab ta kinnituse tegema ise. 

• Üksikvanema tõendamise taotlus Viimsi Vallavalitsuse haridusosakonnale samuti 

hiljemalt 1. detsembriks. 

Juhul kui sporditegevuse toetuse eraldamiseks on üksikvanema taotlus juba varasematel aastatel 
esitatud ning pereolukord ei ole muutunud, ei ole uut taotlust vaja esitada. Samuti ei pea taotlust 
esitama need lapsevanemad, kelle üksikvanema staatus kajastub rahvastikuregistri andmetes. 

Üksikvanem on isik, kelle lapse sünnidokumendis või rahvastikuregistrisse kantud 

perekonnaseisuandmetes puudub kanne isa kohta ja kellel on õigus riiklikult üksikvanema lapse 

toetusele või kelle lapse teine vanem on surnud, samuti need lapsevanemad, kes tõendavad 

vastavate andmete ja dokumentidega, et kasvatavad last teisest vanemast lahkumineku tõttu 

üksinda. 

https://www.viimsivald.ee/taotlused/registreeri-elukoht
https://pai.viimsi.ee/

